encenia, Renouatio, vel dedicatio, id est, festum pro
renouatione vel dedicatione templi. G. Ioh. 10. c

en-dor, fons, siue oculus generationis, vel habitatio-
nis. Vrbs tribus Manasse in Iezrael iuxta Naim vrbem
sua, Iosu. 17. c. 1. Reg. 2. 8. a. Psal. 82. c

en-gadim, fons, siue oculus hoedi vel foelicitatis: aut ex
Hebræo & Syro, fons siue oculus incisionis, vel scissuræ.
Vrbs in tribu Iuda iuxta mare mortuū contra occiden-
tem. Dicitur & Hafaſon. thamar, 1. Reg. 24. a. Ezech. 47. b.

Cantic. 1. d

en-gannim, Fons hortorum siue oculus protectionū.
Locus tribus Iudæ, Iosu. 15. e. Et Hieronymus in locis
Heb. est vicus iuxta Bethel. Alia ciuitas sacerdotum in
tribu Issachar, Iosu. 19. b

en-hadda, oculus acutus vel letus: aut fons acumi-
nis, vel lætitiæ: siue ex Syro & Hebræo, fons vel oculus
vrbs siue nouus, nomen ciuitatis, Iosu. 19. b

en-hafor, Fons, siue oculus atrij vel vestibuli, aut
fontis fœnum vel herba. Ciuitas tribus Nephthali,
Iosu. 19. c

ennom, Ecce illi, siue diuitiæ eorum: aut decipiens
vel contritans eos. nomen viri, Iere. 7. g

enon, nubes, vel obnubilatio, siue fons aut oculus
eius, vel augurium. Terminus Damasci, Ezech. 47. d. Est
& Enon iuxta Salim oppidū haud longè à Iordane, vbi
baptizabat Ioannes, sicut Iohan. 3. c. (scriptum est. Hiero-
nymus in locis Hebraicis ad suam ætate locum in octa-
no lapide Scythopoleos ad meridiem iuxta Salim & Ior-
danem esse memorat.

enos, Homo, vel vir, siue oblitus aut desperatus. Fi-
lius Seth, Gene. 4. d. Luc. 3. g

en-femes, fons, siue oculus solis: aut ex Hebræo & Si-
ro, fons siue oculus ministerij vel famulatus. Nomen lo-
ci, Iosu. 18. c

E P

epaphras, Spumans. G. Viri fidelis nomen, Col. 4. c

F

ענים

עין

עין דור

עין גרי

עין גנים

עין חדה

עין חצור

הנם

עין

אנוש

עין שמש

עין שמש

עפרא
עפרא
עפרא

epaphroditus, venustus, siue iocundus. G. Phil. 2. d.
epaxetus, Laudabilis. G. Amicus Pauli, Rom. 16. a
epha, L. assus, aut volans: vel Syriacè plicatus vel com
plicatus. Filius Madian filij Abrahæ, Gen. 25. a. Ab eo, A-
rabia cœlix, deserta, siue petrea, dicta est Epha, Isai. 60. a.
Fuit & nomen concubinæ Caleb, 1. Para. 2. f. Filius Ia-
haddai, 1. Para. 2. f.

עפר
עפר
עפר

Epher, Pulvis, siue hinnitus, aut plumbum. Filius Ma-
dian filij Abrahæ, Gene. 25. a. 1. Para. 1. c. Filius Ezra, 1.
Para. 4. c. 5. d

Ephesij, Desyderabiles. G. Act. 19. g
ephesus, Idem, s. n. G. Minoris Asiz metropolis, & em-
porium celeberrimum, Amazonum opus, Ionicari cla-
rissimum, à nomine & ipsa Amazonis appellata, pluribus
ante nominibus dicta, Vrychia, Orygia, Ptelis, A siue
ab vxore Lyfimachi. In hac templum Diane celeberrimum,
à toto Asia, annos CC. ædificatum. Hæc Raph. Vos
lat. lib. 10. Geogr. In Epheso etiam Paulus prædicauit,
Act. 18. Huius meminit Apostolus, 1. Cor. 16. Apocal. 1.
& 2. Extat & Pauli epistola ad Ephesios.